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RESOLUCIÓ del Rectorat del dia 5 d’abril de 
2023 per la qual es fa pública la relació 
provisional d’aspirants admesos i exclosos a 
les proves selectives d’accés, pel torn lliure, 
per a l’ingrés a diferents cossos, escales i 
especialitats de personal d’administració i 
serveis d’aquesta universitat. 

En compliment del que disposen els Estatuts d’aquesta universitat, aprovats pel 
Decret 64/2010, de 14 de maig (Butlletí Oficial de les Illes Balears núm. 76, de 22 de 
maig), i d’acord amb el que estableix la base 5.1 de la Resolució d’aquesta universitat 
de 30 de novembre de 2022 (Butlletí Oficial de les Illes Balears núm. 168, de 27 de 
desembre) per la qual es convoquen les proves selectives d’accés, pel torn lliure, per a 
l’ingrés a diferents cossos, escales i especialitats de la Universitat de les Illes Balears, 
es resol el següent: 

Primer. Aprovar la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a les proves 
selectives d’accés, pel torn lliure, per a l’ingrés a diferents cossos, escales i 
especialitats amb expressió de les causes d’exclusió, la qual figura com a annex I 
d’aquesta resolució. 

Segon. Informar els interessats que tenen un termini de deu dies comptadors de 
l’endemà d’aquesta publicació per esmenar la falta o adjuntar el document que sigui 
preceptiu, amb l’advertència que es considerarà no presentada la sol·licitud si no 
s’acompleix el requeriment. 

Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, s’hi pot interposar, 
potestativament, recurs de reposició davant el Rector d’aquesta universitat en el 
termini d’un mes a comptar de l’endemà de la publicació, o bé es pot interposar 
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Palma en 
el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació, de conformitat amb 
el que disposa l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. 

 

Palma, en la data de la signatura electrònica 

El Rector, 

 

 

Jaume Carot 
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Annex I 

Relació provisional d’aspirants admesos i exclosos 

 
Escala de gestió de la UIB, subgrup A2, de cossos generals 

DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***1371** Bauzà Nicolau Maria Teresa Admès/esa  
***8991** Bonet Maldonado Marina Lourdes Admès/esa  
***9586** Brunet Monserrat Núria Admès/esa  
***8456** Carmona Genovart Teresa Admès/esa  
***8636** Coca Cirera Carles Josep Admès/esa  
***3205** De Angulo Angulo Dols Fernando José Admès/esa  
***1925** Estapé Pujol Carolina Admès/esa  
***6413** Estrades Espigares Maria del Pilar Admès/esa  
***7609** Ferriol Guillermo Maria del Carmen Admès/esa  
***2024** Fiol Duran Inmaculada Concepción Admès/esa  
***2024** Fiol Durán Maria Admès/esa  
***2683** García Amengual Emili Admès/esa  
***4973** García De La Rica María de los Ángeles Admès/esa  
***6853** Gómez Montiel Mercedes Admès/esa  
***3053** González Vidal Javier Admès/esa  
***3596** Llado Ferrer Jaime Admès/esa  
***2099** Lopez Gomez Josefina Admès/esa  
***0226** López Torres Maria Admès/esa  
***3519** Luque Rodriguez Lluis Admès/esa  
***8894** Martí Alba Neus Admès/esa  
***5498** Martin González Antonio Admès/esa  
***2071** Martín Mas Marina Admès/esa  
***3891** Mateu Alcover Maria del Carmen Admès/esa  
***9527** Monterrubio Prieto Ana Admès/esa  
***6598** Moreno Córdoba Francisca Admès/esa  
***0731** Muntean  Maria Andreea Exclòs/osa 1 
***9601** Pardo Pons José Antonio Admès/esa  
***4495** Pico De Almenara Jorge Salvador Admès/esa  
***7580** Pujulà Font Cristina Admès/esa  
***0559** Sánchez Rodríguez Susana Admès/esa  
***0531** Segura Segui Lluis Admès/esa  
***1354** Suari Rivera Ariadna Admès/esa  
***4507** Vidal Ginard Juana Maria Admès/esa  
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Escala d’auxiliars administratius de la UIB, subgrup C2, de cossos generals 

DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***0600** Aguilera Gámez Jennifer Admès/esa  
***7285** Aguilo Escamez Margarita Admès/esa  
***3691** Alba Villa Candido David Admès/esa  
***3583** Alberti Campins Vanessa Admès/esa  
***9016** Alcantara Andujar Monica Admès/esa  
***3791** Alemany Gaete Magdalena Admès/esa  
***3920** Álvarez Redondo Sara Admès/esa  
***0489** Aragones Soriano Maria del Mar Admès/esa  
***0094** Arbona Gonzàlez Laura Admès/esa  
***3959** Arcos Amat Sandra Admès/esa  
***9660** Balaguer Reig Marina Admès/esa  
***6531** Barragán Briones José Manuel Admès/esa  
***1371** Bauzà Nicolau Maria Teresa Admès/esa  
***4344** Berenguer Pujol Elena Admès/esa  
***6254** Binimelis Bosch Antònia Admès/esa  
***5091** Bobes Villalba Daniel Admès/esa  
***3517** Bonel Quesada Nuria Aina Admès/esa  
***8991** Bonet Maldonado Marina Lourdes Admès/esa  
***8872** Bordas Pagani Marcelo Admès/esa  
***6717** Bosch Cerdà Maria Antònia Admès/esa  
***9654** Bosch Cladera Juan Admès/esa  
***2390** Bover Rodriguez Silvia Admès/esa  
***8545** Calafat Frontera Inés Admès/esa  
***1987** Candel Colom Margalida Admès/esa  
***9267** Capó Balaguer Mónica Bárbara Admès/esa  
***2506** Carbonell Fons Margarita Admès/esa  
***8456** Carmona Genovart Teresa Admès/esa  
***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa  
***0853** Caruana Alonso Ainhoa Admès/esa  
***0582** Carvajal Alcazar Maria del Carmen Admès/esa  
***6982** Casado Berjillos Carmen Admès/esa  
***5153** Casellas Sastre Antonia Admès/esa  
***0652** Castell Orell Margalida Admès/esa  
***2774** Cau Ferrando Marta Admès/esa  
***8475** Ceballos Portero Angela Admès/esa  
***3989** Cerdá Far Marina Admès/esa  
***3408** Cervilla Gonzalez Marina Admès/esa  
***1763** Cifre Reig Maria Cristina Admès/esa  
***4183** Coll Quintanilla Leila Admès/esa  
***5243** Colomar Rossello Francisca Admès/esa  
***3548** Comas Mairata Margalida Admès/esa  
***1281** Conde Tejón Fernando Admès/esa  
***7677** Cortés Vilches Izaskun Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***1039** Crippa Molina Aurora Admès/esa  
***0757** Cruz Lladó Jordi Admès/esa  
***2704** De Eguia Eguia Serra Antoni Admès/esa  
***9574** Del Valle Pérez Francesc Josep Admès/esa  
***8328** Delicado Orihuela Patricia Admès/esa  
***5181** Díaz Godoy Sebastián Admès/esa  
***4990** Diez Cabeza Vicente Admès/esa  
***1887** Dominguez Oliver Isabel Eugenia Admès/esa  
***7581** Enseñat Forteza-Rey Cristina Marta Admès/esa  
***5542** Escanellas Mestre Maria del Pilar Admès/esa  
***9855** Escutia Llambias Belen Admès/esa  
***1925** Estapé Pujol Carolina Admès/esa  
***6413** Estrades Espigares Maria del Pilar Admès/esa  
***7471** Estrany Villalonga Jaume Admès/esa  
***1812** Fernandez Bravo Esteban Rafael Admès/esa  
***0960** Fernandez Reche Isabel Admès/esa  
***5877** Fernández Arenas Jose Manuel Admès/esa  
***2109** Fernández De Armas Guasimara Admès/esa  
***1225** Ferrá Torregrosa María José Admès/esa  
***8412** Ferragut Marín Carmen Admès/esa  
***3686** Ferrer Juan Irene Admès/esa  
***2855** Ferrer Juan Maria Catalina Admès/esa  
***1436** Ferrer Torrens Gabriel Admès/esa  
***7609** Ferriol Guillermo Maria del Carmen Admès/esa  
***7919** Fiol Gelabert Maria Magdalena Admès/esa  
***9808** Fiol Mayol Maria Vanessa Admès/esa  
***3331** Flaquer Paredes Maria del Carmen Admès/esa  
***2025** Font Estelrich Joan Admès/esa  
***2697** Garau Nadal Rosa Admès/esa  
***5244** Garcia Alba Alberto Admès/esa  
***9242** Garcia Amengual Juan Marcial Admès/esa  
***6532** Garcia Giusti Maria Angel Admès/esa  
***8874** Garcia Salas Gabriel Admès/esa  
***2683** García Amengual Emili Admès/esa  
***8718** García Armario Francisco Julio Admès/esa  
***3745** García Balsells Aurora Admès/esa  
***2374** García Galmés Laura Admès/esa  
***0657** Gayá Bauzá Juana Admès/esa  
***7778** Gil Salvador Laura Admès/esa  
***4849** Gili Crespo Amelia Admès/esa  
***7197** Gómez Servera Daniel Héctor Exclòs/osa 1 
***7608** González Coll Elena Admès/esa  
***5632** González Martínez Alejandro Admès/esa  
***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Admès/esa  
***8643** Granados De La Borbolla Alicia Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***1302** Gual Bauzà Antònia Admès/esa  
***0423** Hernández Garcia Miriam Admès/esa  
***5059** Hurtado Cubero Maria del Carmen Admès/esa  
***3465** Ibañez Corral Alexandra Admès/esa  
***4890** Jiménez Nadal Francisco Javier Admès/esa  
***7734** Koujili  Fatima Admès/esa  
***3198** Liebana Gomez Manuel Admès/esa  
***7616** Lopez Juan Antonio Admès/esa  
***1178** López Torres Josep Antoni Admès/esa  
***4144** Luna Llabres Marta Admès/esa  
***3519** Luque Rodriguez Lluis Admès/esa  
***8771** Maly Batle Esther Admès/esa  
***2482** Marcús Mesquida Neus Admès/esa  
***8894** Martí Alba Neus Admès/esa  
***4298** Martí García Laura Admès/esa  
***9957** Martin Martinez Antonio Fernando Admès/esa  
***5055** Martínez Rosselló María Jesús Admès/esa  
***8967** Mas Guerra Marta Admès/esa  
***4314** Mas Muntaner Maria de la Luz Admès/esa  
***5200** Mascaró Sabater Francisca Admès/esa  
***3382** Matas Cano Maria Isabel Admès/esa  
***3891** Mateu Alcover Maria del Carmen Admès/esa  
***6591** Mateu Muntaner Margarita Admès/esa  
***6078** Mayans Willocquet Fanny Admès/esa  
***7044** Mayol Pol Guillem Admès/esa  
***0683** Mayor Crespí Maria del Mar Admès/esa  
***0513** Mendez Pons Carlos Admès/esa  
***3453** Méndez Pons Miguel Ángel Admès/esa  
***1175** Mendoza Pujol Sergio Admès/esa  
***4348** Millán Mínguez Ana Maria Admès/esa  
***1392** Mir Pflug Diana Admès/esa  
***0004** Miro Garcia Marta Admès/esa  
***5226** Molina Gil Patricia Admès/esa  
***9468** Monserrat Sastre Irene Admès/esa  
***0398** Moragues Salvador Antoni Admès/esa  
***8738** Morell Morro Maria Belen Admès/esa  
***6598** Moreno Córdoba Francisca Admès/esa  
***8944** Moreno Del Cueto Jessica Admès/esa  
***9948** Mulet Abrines Francisca Admès/esa  
***2760** Mulet Batle Magdalena Admès/esa  
***0731** Muntean  Maria Andreea Admès/esa  
***0055** Muñoz Bellido Silvia Maria Admès/esa  
***1156** Nafría Fernández Mar Admès/esa  
***1773** Naranjo Ramirez Ismael Admès/esa  
***9457** Noguera Pol Paula Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***0113** Nohales Leal Cristina Admès/esa  
***8293** Nuñez Calvo Enrique Admès/esa  
***5779** Nuñez Lopez Ana Belen Admès/esa  
***2475** Núñez Calvo Belén Admès/esa  
***6085** Núñez Muñoz Maria del Carmen Admès/esa  
***4546** Oliver Casasnovas Juan Admès/esa  
***0657** Olvera Muñoz Estefania Admès/esa  
***7009** Ordinas Oliver Barbara Cristina Admès/esa  
***1312** Orvay Forteza Carolina Admès/esa  
***2010** Ozonas Hernández Marta Admès/esa  
***7309** Payeras Moragues Cristina Admès/esa  
***1141** Perales Román Marta Admès/esa  
***9821** Perea Medina Adoración Admès/esa  
***2044** Perello Becerra Isabel Maria Admès/esa  
***2653** Perello Gelabert Esperanza Admès/esa  
***9486** Perelló Contestí Maria Admès/esa  
***8128** Perez Lestido Maria del Carmen Admès/esa  
***4290** Perez Requena Vanesa Admès/esa  
***7634** Perez Soriano Maria Admès/esa  
***8577** Pérez Ruiz María José Admès/esa  
***7714** Pericàs Cifre Joan Exclòs/osa 1 
***0715** Piza Borras Rafel Àngel Admès/esa  
***5776** Pol Meseguer Miguel Guillermo Admès/esa  
***7387** Pons Fernandez Marta Margarita Admès/esa  
***3641** Pons Fernández Sandra Admès/esa  
***7837** Pons Francitorra Roser Admès/esa  
***6226** Poveda Suarez Alfonso Admès/esa  
***5148** Prats Castedo Daniel Admès/esa  
***7564** Prats Castedo Patricia Admès/esa  
***0824** Rayó González M. del Mar Admès/esa  
***0515** Reynés Bujosa Maria Admès/esa  
***0652** Ribas Castells Nieves Admès/esa  
***6948** Ríos Rodenas Maria José Admès/esa  
***7604** Rocha Pullopaxi María Fernanda Admès/esa  
***6962** Rodriguez Hernandez David Admès/esa  
***2582** Rodríguez Martínez Josefa Admès/esa  
***2851** Rodríguez Pérez Rosa M. Admès/esa  
***9316** Rotger Marques Maria Admès/esa  
***7314** Rubio Comas Daniel Admès/esa  
***1979** Ruiz Aguilar Cristina Admès/esa  
***5951** Ruiz García Daniel Admès/esa  
***3990** Ruiz Miró Stephen Borja Admès/esa  
***9535** Rullan Juan Marina Admès/esa  
***3388** Sabater Calafat Sebastian Admès/esa  
***1392** Sabater Calafell Maria Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***6191** Sabrafín Roig Juan Carlos Admès/esa  
***8230** Salmerón Galiana Marta Admès/esa  
***5310** Salom Figuerola Maria del Carmen Admès/esa  
***1431** Salom Moll Maria Cristina Admès/esa  
***0997** Sampol Gili Maria Antònia Admès/esa  
***4925** Sanchez Buzon Alberto Admès/esa  
***1629** Santana Agüero Maria del Carmen Admès/esa  
***3128** Siles Rivas Manuel Admès/esa  
***1533** Soto Nolla Pep Miquel Admès/esa  
***1354** Suari Rivera Ariadna Admès/esa  
***1656** Suau Pujadas Pedro Admès/esa  
***5578** Sureda Tous Maria Margarita Admès/esa  
***8970** Torres Planas Brígida Admès/esa  
***6667** Tous Pons Cristina Victoria Admès/esa  
***5107** Tur Boned Catalina Admès/esa  
***1409** Urgell Daviu Lluís Admès/esa  
***2453** Valdivieso Prados Carmen Admès/esa  
***2645** Valenzuela Oliver Alejandro Admès/esa  
***1560** Vallcaneras Hernandez Marina Admès/esa  
***8880** Vera Ginard Joan Josep Admès/esa  
***7124** Vich Vich Antonia Admès/esa  
***4507** Vidal Ginard Juana Maria Admès/esa  
***0847** Vidal Muñoz Silvia Admès/esa  
***9369** Vilches Ferragut Mercedes Admès/esa  
***6555** Vincent Simonet Irene Admès/esa  

 
 
 
 
 
Escala de tècnics superiors de la UIB, subgrup A1, del cos específic d’altres 
serveis, requisit de llicenciat/graduat en Psicologia/Relacions laborals 
 
DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***4758** Bonet Gómez Antonio Admès/esa  

 
 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos específic d’altres 
serveis, requisit d’àmbit sanitari 
 
DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***5153** Casellas Sastre Antonia Admès/esa  
***3423** De Armas Bermudez Graciela Admès/esa  
***4921** Izquierdo Hernández Mariano Admès/esa  
***1649** Izquierdo Hernández Mercedes Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***6001** Molins Piqueres Arántzazu Admès/esa  
***0269** Noceda Polar Marta Admès/esa  
***4444** Reus Polar Aina Admès/esa  
***1001** Rúa Amo Maria Beatriz Admès/esa  
***0065** Salom Rodriguez Juan Admès/esa  
***1354** Suari Rivera Ariadna Admès/esa  

 
 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos específic d’altres 
serveis, requisit en l’àmbit de comunicació, promoció i imatge 
 
DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***8872** Bordas Pagani Marcelo Admès/esa  
***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa  
***6093** Costa Soler Daniel Admès/esa  
***3205** De Angulo Dols Fernando José Admès/esa  
***9464** Fernández Font Júlia Admès/esa  
***1336** Gnad Gilabert Maria Admès/esa  
***3746** Lliteras Longas Maria Admès/esa  
***5498** Martin González Antonio Admès/esa  
***3063** Mateu Sureda Bartolomé Admès/esa  
***1743** Montoro Blázquez Adoración Admès/esa  
***6062** Oliver Mayol Catalina Aina Admès/esa  
***9443** Ordinas González David Admès/esa  
***4918** Ordinas Oropesa Miguel Admès/esa  
***5844** Perez Fernández Francisco José Admès/esa  
***1629** Santana Agüero Maria del Carmen Admès/esa  
***1533** Soto Nolla Pep Miquel Admès/esa  
***2492** Valderas Gil Sergio Admès/esa  
***1444** Vidal Vidal Joan Admès/esa  

 
 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos específic d’altres 
serveis, altres àmbits  
 
DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***2899** Darder Bestard Ana Marta Admès/esa  
***4990** Diez Cabeza Vicente Admès/esa  
***9808** Fiol Mayol Maria Vanessa Admès/esa  
***1336** Gnad Gilabert Maria Admès/esa  
***8894** Martí Alba Neus Admès/esa  
***5498** Martin González Antonio Admès/esa  
***5226** Molina Gil Patricia Admès/esa  
***1922** Montojo Mateu Pedro Admès/esa  
***0269** Noceda Polar Marta Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***4444** Reus Polar Aina Admès/esa  
***4630** Rogel Bertó Cristina Admès/esa  
***0065** Salom Rodriguez Juan Admès/esa  
***1354** Suari Rivera Ariadna Admès/esa  
***6555** Vincent Simonet Irene Admès/esa  

 
Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, del cos específic d’altres serveis, 
especialitat auxiliar de serveis 
 
DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***9016** Alcantara Andujar Monica Admès/esa  
***6531** Barragán Briones José Manuel Admès/esa  
***4141** Bauza Ginard Llorenç Pau Admès/esa  
***1371** Bauzà Nicolau Maria Teresa Admès/esa  
***8675** Bibiloni Santandreu Antònia Admès/esa  
***6254** Binimelis Bosch Antònia Admès/esa  
***8872** Bordas Pagani Marcelo Admès/esa  
***8363** Bosch Garau Joan Admès/esa  
***2390** Bover Rodriguez Silvia Admès/esa  
***9267** Capó Balaguer Mónica Bárbara Admès/esa  
***4308** Carpio Morro Margarita Admès/esa  
***5153** Casellas Sastre Antonia Admès/esa  
***5773** Castaño Santos Manuel Admès/esa  
***3408** Cervilla Gonzalez Marina Admès/esa  
***1763** Cifre Reig Maria Cristina Admès/esa  
***5243** Colomar Rossello Francisca Admès/esa  
***1039** Crippa Molina Aurora Admès/esa  
***2704** De Eguia Serra Antoni Admès/esa  
***9574** Del Valle Pérez Francesc Josep Admès/esa  
***5181** Díaz Godoy Sebastián Admès/esa  
***4990** Diez Cabeza Vicente Admès/esa  
***5542** Escanellas Mestre Maria del Pilar Admès/esa  
***9855** Escutia Llambias Belen Admès/esa  
***1925** Estapé Pujol Carolina Admès/esa  
***0960** Fernandez Reche Isabel Admès/esa  
***5877** Fernández Arenas Jose Manuel Admès/esa  
***1225** Ferrá Torregrosa María José Admès/esa  
***3686** Ferrer Juan Irene Admès/esa  
***1436** Ferrer Torrens Gabriel Exclòs/osa 1 
***9808** Fiol Mayol Maria Vanessa Admès/esa  
***3331** Flaquer Paredes Maria del Carmen Admès/esa  
***9242** Garcia Amengual Juan Marcial Admès/esa  
***8874** Garcia Salas Gabriel Admès/esa  
***2683** García Amengual Emili Admès/esa  
***1648** Gonzalez Vicens Maria del Mar Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***7608** González Coll Elena Admès/esa  
***1578** González Ripoll María Asunción Admès/esa  
***8259** Gordo Salguero Francisco Jose Admès/esa  
***8643** Granados De La Borbolla Alicia Admès/esa  
***3465** Ibañez Corral Alexandra Admès/esa  
***0383** Jaume Capó Joan Admès/esa  
***4890** Jiménez Nadal Francisco Javier Admès/esa  
***7363** Lafroce Legrand Stephanie Admès/esa  
***4059** Lomas Pascual Vanesa Admès/esa  
***3285** Lopez Romero Angustias Admès/esa  
***3519** Luque Rodriguez Lluis Admès/esa  
***8771** Maly Batle Esther Admès/esa  
***2482** Marcús Mesquida Neus Admès/esa  
***2965** Marti Jorcas Vicente Jose Admès/esa  
***9957** Martin Martinez Antonio Fernando Admès/esa  
***1863** Mas Muntaner Mariano D. Admès/esa  
***3382** Matas Cano Maria Isabel Admès/esa  
***0513** Mendez Pons Carlos Admès/esa  
***3453** Méndez Pons Miguel Ángel Admès/esa  
***1175** Mendoza Pujol Sergio Admès/esa  
***0531** Miralles Real Antonia Admès/esa  
***5226** Molina Gil Patricia Admès/esa  
***1922** Montojo Mateu Pedro Admès/esa  
***0398** Moragues Salvador Antoni Admès/esa  
***6598** Moreno Córdoba Francisca Admès/esa  
***1156** Nafría Fernández Mar Admès/esa  
***4546** Oliver Casasnovas Juan Admès/esa  
***1611** Oliver Rubert Bartomeva Admès/esa  
***0657** Olvera Muñoz Estefania Admès/esa  
***9821** Perea Medina Adoración Admès/esa  
***8128** Perez Lestido Maria del Carmen Admès/esa  
***8577** Pérez Ruiz María José Admès/esa  
***0715** Piza Borras Rafel Àngel Admès/esa  
***0591** Pizá Coll Pedro Pascual Admès/esa  
***4631** Prats Cano Sergio Alejandro Admès/esa  
***0824** Rayó González M. del Mar Admès/esa  
***7666** Rigo Pons Miquel Admès/esa  
***2143** Rigo Roig Laura Admès/esa  
***6948** Ríos Rodenas Maria José Admès/esa  
***7109** Rodriguez Nebreda Benjamin  Admès/esa  
***2582** Rodríguez Martínez Josefa Admès/esa  
***6071** Roig Serra Cristina Admès/esa  
***7314** Rubio Comas Daniel Admès/esa  
***3990** Ruiz Miró Stephen Borja Admès/esa  
***1392** Sabater Calafell Maria Admès/esa  
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DNI Llinatge 1r Llinatge 2n Nom Admès/ exclòs Motiu 
***0997** Sampol Gili Maria Antònia Admès/esa  
***4925** Sanchez Buzon Alberto Admès/esa  
***3128** Siles Rivas Manuel Admès/esa  
***2908** Soler Piza Pau Admès/esa  
***1000** Soler Serrano Miguel Admès/esa  
***1533** Soto Nolla Pep Miquel Admès/esa  
***8970** Torres Planas Brígida Admès/esa  
***4989** Vallcaneras Padilla Jaime Admès/esa  
***6406** Vidal Ferrer Margarita Admès/esa  
***6555** Vincent Simonet Irene Admès/esa  
***8868** Yedro Valades Eva Maria Admès/esa  

 
 

Motius d’exclusió: 

1. No presenta el justificant de pagament o d’exempció 
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